



Fundusze Europejskie
Program Regionalny



DOLNY
ŚLĄSK

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



WSzSL/DZ/072/26./19

Legnica, 25-01-2019 r.

Dotyczy: zamówienia współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Dolnośląskiego na lata 2014 – 2020; oś priorytetowa: 6 Infrastruktura spójności społecznej. Działanie 6.2 Inwestycje w infrastrukturę zdrowotną. Tytuł Projektu: „Utworzenie koordynowanej ambulatoryjnej opieki zdrowotnej przy Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym w Legnicy”

PRZETARG NIEOGRANICZONY NA DOSTAWY ASORTYMENTU INFORMATYCZNEGO
znak sprawy (WSzSL/DZ-05/19)

Pytanie 1 Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dookreślił zapis paragrafu 2A ust. 1 projektu umowy.

Pytanie 2 Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?

Pytanie 3 Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodnienia oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowną w zależności od dostarczanej wersji?

Pytanie 4 Czy w momencie odbioru towaru Zamawiający przewiduje możliwość zastosowanie procedury sprawdzającej legalność zainstalowanego oprogramowania?

Pytanie 5 Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności?

Odpowiedź na Pytania od 2 do 5: Zamawiający wymaga zgodnie z treścią siwz, w szczególności z treścią paragrafu 2A projektu umowy.

Pytanie 6 Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania sprzętu używanego, poleasingowego?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga sprzętu fabrycznie nowego.

Uwaga- Zamawiający dookreślił wymagania dotyczące przedmiotu zamówienia – zmiany treści siwz zostały wprowadzone czcionką koloru czerwonego.

Z poważaniem,

Z-CA BYSTRZKA
Inicjatywa
Organizacja
Zamawiająca
Legnica, 25-01-2019 r.